
1 POKOJOWE
GLIWICE Zimnej Wody.

42m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik
28,35m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Sikornik.
30m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW Szczygłowice. 34m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Curie-Skł. 31m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum. 49m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 53m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Daszyńskiego
68m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy. 52m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Warszawskiej 40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej
52m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Literatów 51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Obr.Pok. 51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

37,21m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik 40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ptasia Dzielnica.
99m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. ul. Toszeckiej.

42,50m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Zwycięstwa
65m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice 64m2,

N-CZERKAWSKI

KRAKÓW

39m2
N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Lompy

47,21m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE 45m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E W a r s z a w s k a .

62m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śośnica. 65m2

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E u l . S o b i e s k i e g o
39,11m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum 46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 122m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

120m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Piastów.
70 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.
6 8 m 2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 94m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE 63,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 97m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Lud. 63m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika 67m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika. 57m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Waryńskiego

60,2m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zwycięstwa
65m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego 47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki. 102m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Sobieskiego.
65m2,

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum. 68m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka.

69m2,

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 122m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności
98m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE- Sośnica 74m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
104m2

258m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE.

74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BARGŁÓWKA.
2494m2

N-CZERKAWSKI

Piękne
mieszkanko o pow. ok. po
kapitalnym remoncie. W pokoju
kominek, w przedpokoju ładna
zabudowana szafa. W cenie
mieszkania pozostają meble
kuchenne. tel. 602 272 379

.
parter w niskim

bloku. Okna pcv. Cena do negocjacji
Tel. 502-678-341

Ładna,
ustawna kawalerka o pow. ok. ,
parter w wieżowcu. W mieszkaniu
przeprowadzono generalny remont
kilka lat temu. W cenie zabudowa
kuchnia na wymiar wraz ze
sprzętami. Do zamieszkania od
z a r a z . t e l . 6 0 8 2 4 2 1 7 3
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

parter w wieżowcu. Okna pcv. Nowa
instal. elektr. Co. miejskie. Tel.
607-030-993

, 1p.
w wieżowcu. Stan tech. dobry. Okna
pcv. C.o. miejskie. Balkon. Tel.
512-036-593

, 9p.
Rozkładowe, słoneczne. C.o.
miejskie. Cena do negocjacji. Tel.
504-094-018

. wysoki
parter w niskim bloku. Rozkładowe.
Okna pcv. Duży balkon. C.o. z
kotłowni osiedlowej.Tel.504-094-018

. 2 pok. ok.
. IIp. w kamienicy. Po gene-

ralnym remoncie. Dodatk. garaż
położony w okolicy mieszkania.
Cena za garaż - 20.000zł.

Tel. 501 432 029

1p. w
niskim bloku. Rozkładowe. Nowe
wszystkie instal. Tel. 504-094-021

. ,
2p. w bud. z cegły. W jednym pok.
piec kaflowy. Tel. 504-094-018

.
Komfort; 9p. Po generalnym
remoncie łącznie z instal. Balkon.
Wspólnota. Tel. 504-094-021

Do wynajmu
mieszkanie pow. , na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w sprzęt AGD. Możliwość parko-
wania sam. Nieruchom. położona na
zamkniętej posesji. Tel. 501 432 029

. 1p.
w niskim bloku. Okna pcv. C.o. sieć.
Część wyposaż. i umebl. w cenie.
Tel. 506-223-415

1p. w
niskim bloku. Balkon. Kuchnia z
meblami. C.o. sieć. Tel. 504-094-021

ok. Pl. Krakowskiego i
Politach. Śl. Mieszkanie 2 pokojowe
o pow. , p. 3/6, balkon.
Bardzo dobry stan techniczny.
Zabudow. kuchnia. tel. 608 242 173

. , 1p.
w niskim bloku. Do odnowienia.
Podłogi panele i kafle. Okna nowe.
C.o. miejskie. Tel. 725-801-001
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